
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
KE SMLOUVĚ 01/01/2023/1

Dodavatel:

Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.

Objednatel:

Městská kulturní zařízení
v Litoměřicích, p. o.

Na Valech 2028
412 01 Litoměřice
IČO: 445571 41
DIČ: CZ44557141
Jednající:
Bc. Michaela Mokrá
ředitelka
Tel.:

Dlouhá 186/31
412 01 Litoměřice
IČO: 00526282
DIČ:CZ00526282
Jednající:
Pavel Křivan
Ředitel divize
Tel.: +

Popis dílčí
objednávky

o Dodavatel se zavazuje objednateli zajistit vozidlo
odpovídající velikosti, vybavení a cenovém rozpětí nového
vozu dle původní smlouvy z roku 2023, není ale povinen
dodržet značku vozidla. Tu bude určovat dle vlastních
možností a kapacit, po odsouhlasení Objednatele.
Objednatel má právo nabízené odmítnout. Dodavatel je na
základě odmítnutí povinen najít takovou náhradu, která
bude Objednateli vyhovovat.

o Dodavatel navyšuje s ohledem na inflaci měsíční paušál
s platností od 1 .1 .2024 o 4 971  ,61 bez DPH.

o Tato dílčí objednávka neupravuje žádná další znění smlouvy

Kontaktní osoba za Objednatele Aleš Vondrák

Úhrada Měsíční pronájem bude hrazen převodem
na základě daňového dokladu, který bude
od Dodavatele zasílán na  adresu:

V Litoměřicích dne

Podpis Dodavatele: Podpis Objednávatel:

MKZ v Litoměřicích doručovací adríŠSS1 Zapsaná v ŽR IČ 445571 41
Na Válech 2028 Tyršovo nám. 68 MÚ Litoměřice DIČ CZ44557141
41 2 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 




